
Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden
Mile, Marbella

1 600 000 €

Reference: R5078326  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 148m  Terrace: 36m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Luxusní apartmán v Marbelle's Golden Mile **Luxusní apartmán v Marbelle's Golden Mile**. Objevte tento velkolepý
luxusní apartmán, který se nachází přímo na pláži, ve vyhledávané Zlaté míli v Marbelle. Tento dům o zastavěné ploše
184 m² a užitné ploše 148 m² má 3 prostorné ložnice s vestavěnými skříněmi a 2 kompletní koupelny, které jsou ideální
k tomu, abyste si užili pohodlí a styl, který si zasloužíte. Prostorný obývací pokoj a jídelna jsou ideální pro relaxaci a
zábavu, zaAmco zařízená kuchyně nabízí funkční prostor pro milovníky jídla. Příjemná terasa vám umožní vychutnat si
výhled na společné prostory a užít si teplé andaluské klima. K bytu je navíc v ceně zahrnuto parkovací stání, které této
nemovitosD dodává velkou hodnotu. Urbanizace vyniká bezpečnosA, svěžími zahradami a společnými bazény, navíc s
přímým vstupem na pláž, což z tohoto místa dělá opravdový ráj. Díky poloze v pěší vzdálenosD od centra Marbelly a
Puerto Banus budete mít přístup k řadě obchodů a služeb. Tento byt se prodává nezařízený a je v perfektním stavu,
připravený k nastěhování. Díky mramorovým podlahám a obloženým koupelnám odráží každý kout kvalitu a dobrý
vkus. Nenechte si ujít příležitost bydlet v exkluzivním rezidenčním prostředí a užívat si života u moře, kontaktujte nás
pro více informací a přijďte se podívat!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Východní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Beachfront 

Stav 
Dobrý 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden Mile, Marbella
	1 600 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


